APOLLO

Restregadora AS380 B (FANG 15 B) VIPER

ESPECIFICACIONES:
Largo

Ancho

Altura

Peso en Funcionamiento
Productividad

Nivel de Ruido

Ancho Boquilla de Aspiracion
Aspiracion

Tamafio del Compartimento de la Bateria
Peso Bruto

Velocidad del Cepillo

EQUIPADA CON:

Diametro Cepillo / Disco
Deposito de Detergente
Dep6sito de Agua Sucia

Ancho de Boquilla de Aspiracion
Potencia de Motor de Aspiracion
Motor del Cepillo

Tipo de Bateria

APLICACIONES:

780 mm

415 mm

590 mm

60 kg

m2/h

68 dB A

490 mm

800 mmH20
Largo: 262 mm x Ancho: 196 mm x Altura: 175 mm
65 kg

150 RPM

380 mm

15L

15L

490 mm

300 W

250 W
2x12V/33Ah/C20

Apollo Comercial, S.A. de C.V.

Calzada Vallejo No. 1806, Col. Santa Rosa, Del. Gustavo A. Madero, México CDMX 07620

Tel: 01 (55) 5392-2201 e-mail: ventas@apollocomercial.com.mx
www.apollocomercial.com.mx



APOLLO

Oficinas
Hoteles
Hospitales
Escuelas

Pequefios Supermercados

Apollo Comercial, S.A. de C.V.
Calzada Vallejo No. 1806, Col. Santa Rosa, Del. Gustavo A. Madero, México CDMX 07620
Tel: 01 (55) 5392-2201 e-mail: ventas@apollocomercial.com.mx
www.apollocomercial.com.mx



APOLLO

Accesorios
Foto Producto Longitud Diametro Capacidad Serie Opcional
Cepillo de Plastico 15 pulgadas N/A N/A X
Labio Delantero N/A N/A N/A X
Labio Trasero N/A N/A N/A X
Bateria N/A N/A 2x12V, 35 Ah X
Cargador a bordo 24V, 5 amp X

Las imagenes son llustrativas

Apollo Comercial, S.A. de C.V.
Calzada Vallejo No. 1806, Col. Santa Rosa, Del. Gustavo A. Madero, México CDMX 07620
Tel: 01 (55) 5392-2201 e-mail: ventas@apollocomercial.com.mx
www.apollocomercial.com.mx




