



Restregadora AS380 B (FANG 15 B) VIPER

ESPECIFICACIONES:

Largo	780 mm
Ancho	415 mm
Altura	590 mm
Peso en Funcionamiento	60 kg
Productividad	m^2 / h
Nivel de Ruido	68 dB A
Ancho Boquilla de Aspiración	490 mm
Aspiración	800 mmH2O
Tamaño del Compartimento de la Batería	Largo: 262 mm x Ancho: 196 mm x Altura: 175 mm
Peso Bruto	65 kg
Velocidad del Cepillo	150 RPM

EQUIPADA CON:

Diámetro Cepillo / Disco	380 mm
Depósito de Detergente	15 L
Depósito de Agua Sucia	15 L
Ancho de Boquilla de Aspiración	490 mm
Potencia de Motor de Aspiración	300 W
Motor del Cepillo	250 W
Tipo de Batería	2 x 12 V / 33 Ah / C20

APLICACIONES:



Oficinas	
Hoteles	
Hospitales	
Escuelas	
Pequeños Supermercados	



Accesorios

Foto	Producto	Longitud	Diámetro	Capacidad	Serie	Opcional		
	Cepillo de Plastico	15 pulgadas	N/A	N/A	Х			
	Labio Delantero	N/A	N/A	N/A	Х			
	Labio Trasero	N/A	N/A	N/A	Х			
	Bateria	N/A	N/A	2 x 12V, 35 Ah	х			
	Cargador a bordo			24V, 5 amp	Х			
Las imágenes son Ilustrativas								